
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  TTEECCNNIICCII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    8899  DDEELL    3300//1111//22001100  
 

 

OGGETTO: Incarico professionale per frazionamento area da acquistare per tangenziale 

nord e centro sportivo. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno trenta del mese di novembre. 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  SERVIZI TECNICI 

 

PREMESSO CHE : 

 

 

Visto l’atto di impegno unilaterale in data 3/12/2009 con il quale i signori Civettini, Colpani e Toninelli promettevano 

di cedere gratuitamente al Comune l’area di circa 32.000 m
2
 da destinare alla realizzazione della tangenziale nord e 

parte del previsto centro sportivo in attuazione dell’ambito B del P.G.T.;  

 

Considerato  che, non essendo diversamente specificato, si ritiene che l’onere per il frazionamento dell’area (mappale 

22 foglio 14) siano a carico del comune;  

 

Ritenuto di incaricare il geometra Ioele Massimo con studio a Roncadelle in Via P. Togliatti 12 in base all’offerta e 

disciplinare di incarico del 29/11/2010 prot. n. 5796 /10 che prevede una spesa di 1.010,60 € Iva compresa;  

 

 

   

DETERMINA 

 

1. DI CONFERIRE al geometra Ioele Massimo da Roncadelle con studio a Roncadelle in Via P. Togliatti n. 12 

l’incarico di frazionare il mappale 22 foglio 14 per le motivazioni in oggetto in base all’offerta e disciplinare di 

incarico del  che prevede una spesa di 1.010,60 € Iva compresa;  

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a  €. 1.010,60  all’intervento n.  2090106  del bilancio 2010  che 

prevede la necessaria disponibilità. 

 

 

 

Poncarale, lì  30/11/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Tecnici 

F.to  Salatini arch. Barbara 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  30/11/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 30/11/2010  Il Responsabile Area Servizi Tecnici  

F.to Salatini arch. Barbara 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  30/11/2010    Il Responsabile Area Servizi Tecnici 

 Salatini arch. Barbara 

 


